
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Maksātnespējas kontroles dienests]
    
  
              
      [image: Maksātnespējas kontroles dienests]
    
  
              
      [image: Maksātnespējas kontroles dienests]
    
  
              
      [image: Maksātnespējas kontroles dienests]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Viegli lasīt
            
    
	
      
        Vadība
              
      	
      
      Direktore
            
    
	
      
      Direktora vietniece uzraudzības jautājumos
            
    
	
      
      Direktora vietniece finanšu jautājumos
            
    
	
      
      Iekšējās kontroles un risku vadības direktore
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
        Viedokļu apkopojums
              
      	
      
      Fiziskās personas maksātnespējas process
            
    
	
      
      Juridiskās personas maksātnespējas process
            
    
	
      
      Tiesiskās aizsardzības process
            
    
	
      
      Pārrobežu maksātnespējas process
            
    
	
      
      Maksātnespējas kontroles dienesta viedokļu apkopjums skaidrojumos un atziņās
            
    


    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Infografikas un video
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
      Gada ziņojumi
            
    
	
      
      Dati
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Maksātnespējas kontroles dienesta iekšējie normatīvie akti
            
    
	
      
      Ministru kabineta noteikumi
            
    
	
      
      Likumi
            
    
	
      
      Starptautiskie tiesību akti
            
    
	
      
      Administratoru un uzraugošo personu profesionālās ētikas kodekss
            
    
	
      
      Politikas plānošanas dokumenti un citi dokumenti
            
    


    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Sadarbība ar institūcijām
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES
            
    
	
      
        Dalība starptautiskajās organizācijās
              
      	
      
      Starptautiskā pieredze
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Saites 
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Maksātnespēja
                                  
                	
      
      Maksātnespējas subjekti
            
    
	
      
      Juridiskās personas maksātnespējas process
            
    
	
      
      Fiziskās personas maksātnespējas process
            
    
	
      
      Parādu ārpustiesas restrukturizācija
            
    
	
      
      Tiesiskās aizsardzības process
            
    
	
      
        Tiesu prakse
              
      	
      
      Eiropas Savienības Tiesas prakse
            
    
	
      
      Latvijas Republikas Augstākās tiesas tiesu prakses apkopojums
            
    
	
      
      Latvijas Republikas Satversmes tiesas prakse
            
    


    
	
      
      Informācija par EMUS
            
    
	
      
        Informācija administratoriem
              
      	
      
      Aktuālā informācija administratoriem
            
    
	
      
      Par administratora amatu
            
    
	
      
      Eksaminācija
            
    
	
      
      Apmācības
            
    
	
      
        Maksātnespējas procesa izmaksas
              
      	
      
      Maksātnespējas procesa izmaksu segšana procesos, kas uzsākti līdz 31.12.2007.
            
    
	
      
      Maksātnespējas procesa izmaksu segšana procesos, kas uzsākti no 1.01.2008.
            
    


    
	
      
      Administratoru ieteikšana
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Valsts arhīvs
            
    


    
	
      
      Plānveida uzraudzība
            
    
	
      
      Sūdzības
            
    
	
      
      Administratīvo pārkāpumu lietas
            
    
	
      
      Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
            
    
	
      
      Darbinieku prasījumi
            
    
	
      
      Depozīts
            
    
	
      
        Disciplināratbildība
              
      	
      
      Administratoru un uzraugošo personu profesionālās ētikas kodekss
            
    


    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi un atbildes
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Aktuālie darbinieku prasījumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sadarbība ar NVO
            
    
	
      
      Darba grupas un padomes
            
    
	
      
      Tiesību aktu projekti
            
    


    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Informatīvie pasākumi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Saites
            
    
	
      
      Maksātnespējas kontroles dienesta rekvizīti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Maksātnespējas kontroles dienests īsteno valsts politiku tiesiskās aizsardzības procesa un maksātnespējas procesa jautājumos, kā arī aizsargā darbinieku intereses viņu darba devēja maksātnespējas procesā.
            
                                                	
        
          Viegli lasīt
          Informācija par maksātnespēju un Maksātnespējas kontroles dienestu vienkāršā valodā.
        
      
	
          
              Vadība
              Informācija par Maksātnespējas kontroles dienesta vadību.
          
          	
        
          Direktore
          Maksātnespējas kontroles dienesta direktore ir Inese Šteina.
        
      
	
        
          Direktora vietniece uzraudzības jautājumos
          Maksātnespējas kontroles dienesta direktora vietniece uzraudzības jautājumos ir Agnese Barojana.
        
      
	
        
          Direktora vietniece finanšu jautājumos
          Maksātnespējas kontroles dienesta direktora vietniece finanšu jautājumos ir Baiba Banga.
        
      
	
        
          Iekšējās kontroles un risku vadības direktore
          
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Maksātnespējas kontroles dienesta struktūra un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Maksātnespējas kontroles dienests īsteno valsts politiku tiesiskās aizsardzības procesa un maksātnespējas procesa jautājumos, kā arī aizsargā darbinieku intereses viņu darba devēja maksātnespējas procesā.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.

Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.
          
          	
          
              Viedokļu apkopojums
              Maksātnespējas kontroles dienesta skaidrojumi maksātnespējas jomā. Strukturēti pa tēmām, lai atvieglotu interesējošā jautājuma atrašanu.
          
          	
        
          Fiziskās personas maksātnespējas process
          
        
      
	
        
          Juridiskās personas maksātnespējas process
          
        
      
	
        
          Tiesiskās aizsardzības process
          
        
      
	
        
          Pārrobežu maksātnespējas process
          
        
      
	
        
          Maksātnespējas kontroles dienesta viedokļu apkopjums skaidrojumos un atziņās
          
        
      


      
	
        
          Informatīvie materiāli
          Palīgmateriāli maksātnespējas procedūrās
        
      
	
        
          Infografikas un video
          Informācija par maksātnespējas procedūrām vizualizācijās un videoskaidrojumos
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Publiskie pārskati
          Informācija par Maksātnespējas kontroles dienesta darbību. Gada publiskie pārskati no 2002.gada
        
      
	
        
          Gada ziņojumi
          Maksātnespējas kontroles
dienesta darba rezultāti un
maksātnespējas procesa
rādītāju attīstības tendences.
        
      
	
        
          Dati
          Šajā sadaļā pieejami visās Maksātnespējas kontroles dienesta darbības jomās apkopotie statistikas dati
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Šajā sadaļā apkopoti būtiskākie normatīvie akti, kas regulē maksātnespējas procesa norisi un Maksātnespējas kontroles dienesta darbību.

          
          	
        
          Maksātnespējas kontroles dienesta iekšējie normatīvie akti
          Šajā sadaļā ir iespēja iepazīties ar tiesību aktiem un dokumentiem, kas regulē dažādas Maksātnespējas kontroles dienesta darbības jomas
        
      
	
        
          Ministru kabineta noteikumi
          
        
      
	
        
          Likumi
          
        
      
	
        
          Starptautiskie tiesību akti
          
        
      
	
        
          Administratoru un uzraugošo personu profesionālās ētikas kodekss
          
        
      
	
        
          Politikas plānošanas dokumenti un citi dokumenti
          
        
      


      
	
        
          Privātuma politika
          Šajā Privātuma politikā ir sniegta vispārīga informācija par Maksātnespējas kontroles dienesta veikto personas datu apstrādi.
        
      
	
        
          Sadarbība ar institūcijām
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Kopš 2004.gada 1.maija Latvija ir Eiropas Savienības dalībvalsts, līdz ar to arī maksātnespējas jomā tai ir saistoši virkne jaunu tiesību aktu (regulas, direktīvas, lēmumi u.c.), kas regulē jautājumus par pārrobežu maksātnespējas procesu un darbinieku tiesību aizsardzību maksātnespējas gadījumā.
          
          	
        
          Apvienotās Karalistes izstāšanās no ES
          2020. gada 31. janvāra pusnaktī pēc Centrāleiropas laika (attiecīgi 1. februārī plkst. 01.00 pēc Latvijas laika) Apvienotā Karaliste (AK) izstājās no Eiropas Savienības (ES). Šo procesu sauc par Breksitu (Brexit).
Šobrīd Apvienotās Karalistes (AK) attiecības ar ES regulē Līgums par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas…
        
      
	
          
              Dalība starptautiskajās organizācijās
              Starptautiskās organizācijas maksātnespējas jomā apvieno praktizējošos nozares speciālistus – maksātnespējas procesa administratorus, juristus, tiesnešus, ekonomistus, pasniedzējus u.c., no dažādām pasaules valstīm, nodrošinot informācijas apmaiņu par jaunākajām maksātnespējas tiesību attīstības tendencēm. Šāda informācija ir svarīga izstrādājot, analizējot…
          
          	
        
          Starptautiskā pieredze
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Saites 
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, būvdarbu, piegādes un pakalpojumu līgumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties Maksātnespējas kontroles dienesta komandai! 
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Maksātnespējas kontroles dienesta īstenotajiem projektiem.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                          
	
            
              Maksātnespēja
              Informācija par maksātnespējas procedūrām: parādu ārpustiesas restrukturizāciju, tiesiskās aizsardzības procesu, juridiskās personas maksātnespējas procesu un fiziskās personas maksātnespējas procesu.
            
                                                	
        
          Maksātnespējas subjekti
          Šajā sadaļā atradīsiet informāciju par fiziskām un juridiskām personām, kurām ir tiesības iesniegt maksātnespējas procesa pieteikumu. 
        
      
	
        
          Juridiskās personas maksātnespējas process
          Juridiskās personas maksātnespējas process ir tiesiska rakstura pasākumu kopums, kura ietvaros no parādnieka mantas tiek segti kreditoru prasījumi, lai veicinātu parādnieka saistību izpildi. 
        
      
	
        
          Fiziskās personas maksātnespējas process
          Fiziskās personas maksātnespējas process ir tiesiska rakstura pasākumu kopums, kura mērķis ir pēc iespējas pilnīgāk apmierināt kreditoru prasījumus no parādnieka mantas un dot iespēju parādniekam, kura manta un ienākumi nav pietiekami visu saistību segšanai, tikt atbrīvotam no neizpildītajām saistībām un atjaunot maksātspēju
        
      
	
        
          Parādu ārpustiesas restrukturizācija
          Pirms tiesā tiek ierosināta maksātnespējas procesa lieta, finanšu grūtībās nonākušajam saimnieciskās darbības veicējam (parādniekam) un kreditoriem ir iespēja veikt savstarpēji saskaņotu parādu restrukturizāciju.
        
      
	
        
          Tiesiskās aizsardzības process
          Tiesiskās aizsardzības process (TAP) ļauj atjaunot parādnieka spēju nokārtot savas saistības, ja parādnieks nonācis finansiālās grūtībās vai uzskata, ka tajās nonāks. Lai sekmīgi īstenotu TAP, parādniekam jābūt skaidram redzējumam un biznesa plānam par to, kā tiks restrukturizēta viņa uzņēmējdarbība.
        
      
	
          
              Tiesu prakse
              Maksātnespējas jomā
          
          	
        
          Eiropas Savienības Tiesas prakse
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas Augstākās tiesas tiesu prakses apkopojums
          
        
      
	
        
          Latvijas Republikas Satversmes tiesas prakse
          
        
      


      
	
        
          Informācija par EMUS
          EMUS ir Elektroniskā maksātnespējas uzskaites sistēma, kuras lietotāji ir gan maksātnespējas procesa administratori un tiesiskā aizsardzības procesa uzraugošās personas, gan arī kreditori un parādnieki. 
Šajā sadaļā uzzināsiet, kādas iespējas sniedz EMUS tās lietotājiem. 
        
      
	
          
              Informācija administratoriem
              Šajā sadaļā atradīsiet administratora amata aprakstu un visu, kas saistīts ar šo amatu.
          
          	
        
          Aktuālā informācija administratoriem
          Šajā sadaļā ir pieejama aktuālā informācija administratoriem. Sadaļa ir izveidota, lai administratoriem nodrošinātu iespēju sekot līdzi aktualitātēm un Maksātnespējas kontroles dienesta informatīvajiem paziņojumiem.
        
      
	
        
          Par administratora amatu
          
        
      
	
        
          Eksaminācija
          Vispārīga informācija par maksātnespējas procesa administratoru eksamināciju un aktuāli paziņojumi par pretendenta un kvalifikācijas eksāmenu norisi
        
      
	
        
          Apmācības
          
        
      
	
          
              Maksātnespējas procesa izmaksas
              
          
          	
        
          Maksātnespējas procesa izmaksu segšana procesos, kas uzsākti līdz 31.12.2007.
          
        
      
	
        
          Maksātnespējas procesa izmaksu segšana procesos, kas uzsākti no 1.01.2008.
          
        
      


      
	
        
          Administratoru ieteikšana
          Administratoru ieteikšanas procedūras (rindas) skaidrojums

        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      
	
        
          Valsts arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Plānveida uzraudzība
          Nodrošināt administratoru rīcības un maksātnespējas procesa norises likumības kontroli un uzraudzību ir viens no galvenajiem Maksātnespējas kontroles dienesta uzdevumiem. 
        
      
	
        
          Sūdzības
          Iedzīvotājiem ir iespēja iesniegt sūdzības par maksātnespējas procesa administratora vai tiesiskā aizsardzības procesa uzraugošo personu rīcību. 
        
      
	
        
          Administratīvo pārkāpumu lietas
          Maksātnespējas kontroles dienests īsteno Maksātnespējas likumā paredzēto administratīvo pārkāpumu lietu izskatīšanu un sodu piemērošanu saistībā ar personu pieļautiem pārkāpumiem tiesiskās aizsardzības procesos un maksātnespējas procesos.  
        
      
	
        
          Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
          Maksātnespējas kontroles dienests uzrauga administratorus Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma prasību izpildē. Šajā sadaļā pieejama informācija par piemērotajām sankcijām, kā arī noderīga informācija administratoriem par noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanu.
        
      
	
        
          Darbinieku prasījumi
          Darbinieku prasījumi tiek segti no darbinieku prasījumu garantiju fonda līdzekļiem, kura turētājs un pārvaldītājs ir Maksātnespējas kontroles dienests.
        
      
	
        
          Depozīts
          Informācija par depozīta iemaksas un izmaksas kārtību, iemaksas rekvizīti, statistika par pieņemtajiem lēmumiem un izmaksātajām summām 
        
      
	
          
              Disciplināratbildība
              
          
          	
        
          Administratoru un uzraugošo personu profesionālās ētikas kodekss
          
        
      


      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi un atbildes
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Apkopotas visas Maksātnespējas kontroles dienesta ziņas un citas aktualitātes
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Aktuālie darbinieku prasījumi
          Maksātnespējīgo uzņēmumu saraksts, ar kuriem saistībā ir saņemti un Maksātnespējas kontroles dienestā šobrīd tiek izskatīti iesniegumi darbinieku prasījumu apmierināšanai.
        
      
	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              
          
          	
        
          Sadarbība ar NVO
          
        
      
	
        
          Darba grupas un padomes
          
        
      
	
        
          Tiesību aktu projekti
          
        
      


      
	
        
          Foto un video
          
        
      
	
        
          Informatīvie pasākumi
          Informācija par visiem informatīvajiem pasākumiem un iespējām pieteikties.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67099100
            
            +371 67099118
    
            pasts [at] mkd.gov.lv
    
            Maksātnespējas kontroles dienests, Mārstaļu iela 19, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Saites
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Maksātnespējas kontroles dienesta rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Ārpustiesas ceļvedis]



    
  [image: European e-justice vietnes logo]



    
  [image: A blue background with a yellow ray star in the left corner - expresses support for the people of Ukraine]



    
  [image: Teksts: Konsultē vispirms. Aicina Ekonomikas ministrija]



    
  [image: Digitālā vārteja_LOGO]



    
  [image: KNAB baneris]



    
  [image: EMUS elektroniskā maksātnespējas uzskaites sistēma]



    
  [image: Uz zila fona dzeltena staru zvaigzne augšējā kreisajā stūrī]



    
  [image: Maksātnespējas reģistrs]



    
  [image: ē-adreses vizualizācija]



    
  [image: EMUS e pakalpojums]



    
  [image: Baneris_ziņas par tiesiskās aizsardzības procesa uzraugošajām personām]



    
  [image: Baneris_ziņas par MP administratoriem]



    
  [image: Baneris_aktuālie darbinieku prasījumi]



    
  [image: Parādu ārpustiesas restrukturizācijas vadlīnijas]



    
  [image: Baneris-cilvēks, valsts, likums]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pasta

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Insolvency Goes Digital

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67099100

                            

  







            pasts [at] mkd.gov.lv

      






            
        +371 67099118
      

      






            Maksātnespējas kontroles dienests, Mārstaļu iela 19, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Maksātnespējas kontroles dienests, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  